МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГОРОД ЛЕНСК»

ЛЕНСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

	[image: image1.jpg]

	САХА ӨРӨСПYYБЛYКЭТИН ЛЕНСКЭЙ ОРОЙУОНУН
«ЛЕНСКЭЙ КУОРАТ»

МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИТЭ

КУОРАТ ДЕПУТАТТАРЫН СЭБИЭТИН

	от  "28" ноября 2014 г.
	РЕШЕНИЕ
	№
	15-1

	О внесении изменений и дополнений в решение городского Совета депутатов муниципального образования «Город Ленск» Ленского района РС(Я) от 26.12.2013г. №9-1 «О бюджете муниципального образования «Город Ленск» Ленского района Республики Саха (Якутия) на 2014 год»

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, статьёй 21 решения городского Совета депутатов от 22 ноября 2013 года №8-2 «Об утверждении Положения о бюджетном устройстве и бюджетном процессе муниципального образования «Город Ленск» Ленского района РС(Я)», городской Совет депутатов муниципального образования «Город Ленск»
РЕШИЛ:

1. Внести в решение городского Совета депутатов муниципального образования «Город Ленск» Ленского района РС (Я) от 26.12.2013г. №9-1 «О бюджете муниципального образования «Город Ленск» Ленского района Республики Саха (Якутия) на 2014 год» следующие изменения:
1.1. В статье 1:

1.1.1. в пункте 1 цифры «140 722 650» заменить цифрами «423 026 455,19», цифры «20 330 230» заменить цифрами «286 027 185,19»;

1.1.2. в пункте 2 цифры «146 742 271» заменить цифрами «475 736 063,86»
1.2. приложения 2; 3; 5-8 изложить в новой редакции согласно приложениям 1-6 к настоящему решению.

2. Настоящее решение обнародовать.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянно действующей комиссии по бюджету и экономике Пушкарёву Е.Е. и начальника учётно-экономического отдела Секретарёву С.А.
Председатель городского Совета
О.А. Карнаухов

Глава города

А.А. Хорунов